Унифицированная форма № ТОРГ-14

Утверждена постановлением Госкомстата 

России от 25.12.98 № 132

	
	Код

	Форма по ОКУД 
	0330214

	ООО «Калитва», г.Могинск, ул.Хованская, 16, тел. 88-88-99
	по ОКПО
	2053265

	организация, адрес, номер телефона, факса
	ИНН
	2056235055

	Магазин «Промтовары»
	
	

	структурное подразделение
	Вид деятельности по ОКДП
	

	Вид операции
	


	 
	Номер документа 
	Дата составления 

	РАСХОДНО-ПРИХОДНАЯ НАКЛАДНАЯ
	 156
	 15.11.2015

	(для мелкорозничной торговли)


	 


Отпущено (кому): продавец киоска №2 на ул.Новаторов
Кузькина Антонина Ильинична
должность
фамилия,  имя, отчество

через 
______-______
__________________________________________________________________

должность
фамилия,  имя, отчество

	Номер по по​рядку 
	Товар 
	Характеристика товара
	Единица измерения 
	Цена, 
руб. коп 
	Отпущено 
	Сдано обратно 
	Продано на сумму, 
руб. коп 

	
	наименование
	код 
	сорт
	размер
	цвет
	наиме​нование 
	код по ОКЕИ 
	
	количест​во (масса) 
	сумма, 
руб. коп 
	количест​во (масса) 
	сумма, руб. коп 
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14


	1
	Галоши резиновые женские
	-
	1
	38-42
	черный
	пара
	715
	300-00
	20
	6000-00
	5
	1500
	4500-00

	2
	Носки шерстяные женские
	
	-
	36-40
	белые
	пара
	715
	200-00
	30
	6000-00
	7
	1400
	4600-00

	3
	Колготы шерстяные женские
	
	
	46-52
	черные
	пара
	715
	250-00
	15
	3750-00
	5
	1250
	2500-00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	65
	15750-00
	17
	4150-00
	11600-00


Оборотная сторона формы № ТОРГ-14

	Номер по по​рядку 
	Товар 
	Характеристика товара
	Единица измерения 
	Цена, 
руб. коп 
	Отпущено 
	Сдано обратно 
	Продано на сумму, 
руб. коп 

	
	наименование
	код 
	
	
	
	наиме​нование 
	код по ОКЕИ 
	
	количест​во (масса) 
	сумма, 
руб. коп 
	количест​во (масса) 
	сумма, руб. коп 
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	65
	15750-00
	17
	4150-00
	11600-00


	Отметки ___________________

___________________________

___________________________

___________________________


	
Отпустил:

___кладовщик __  _____________   _____Вахрушев А.М.

должность 
подпись 
расшифровка подписи

Принял на сумму Пятнадцать тысяч семьсот пятьдесят руб. _00_коп

____продавец_  _______________  ___Кузькина А.И.

должность 
подпись 
расшифровка подписи


	Сдал обратно:

____продавец___  _______________  _____Кузькина А.И._


должность 
подпись 
расшифровка подписи

Принял на сумму Четыре тысячи сто пятьдесят руб. 00 коп

__кладовщик_  ___________________  __Вахрушев А.М.

должность 
подпись 
расшифровка подписи




Деньги в сумме Одиннадцать тысяч шестьсот руб. 00 коп.
прописью

оприходовал по кассовому ордеру от “15 ” ноября 2015 года  № ______250____ Бухгалтер ____________  ___Иванова Т.С.
подпись                   расшифровка подписи

